关于第五届山东省优秀建筑设计方案评选结果的公示

各市勘察设计协会、各相关会员单位:

由山东省勘察设计协会建筑创作委员会承办的第五届山

东省优秀建筑设计方案经专家评审,共评选出一等奖方案 71

项、二等奖方案 139项 、三等奖方案 218项 。现将评选结果予

以公示 (见 附件 )。 公示期:⒛ 17年 12月 14日 至 21日 。

若有异议 ,请 在公示期内向山东省勘察设计协会建筑创作

委员会反映,单位反映情况需加盖公章,个人反映情况需签署

真实姓名并留下联系电话、地址和单位,联系人:韩 莉,电话 :

0531-87913000、 13605钥 7988,地址 :山 东省济南市经五小纬

四路 2号 。邮箱:8355弱 34@qq.∞m

附:获奖项目表

山东

201